泰安市人民政府办公室关于印发2020年
泰安市政务公开重点工作任务分解表的通知

各县、市、区人民政府，各功能区管委，市政府各部门、直属单位，省属以上驻泰各单位：
为切实做好信息发布、解读回应、政民互动、平台建设等政务公开工作，加快基层政务公开标准化规范化建设，根据《山东省人民政府办公厅关于印发2020年山东省政务公开工作要点的通知》（鲁政办字〔2020〕78号）精神，经市政府同意，现将《2020年泰安市政务公开重点工作任务分解表》印发你们，请认真贯彻落实。
各级各部门和单位要按照任务分解表要求，研究制定具体实施方案，并在本通知下发后30日内通过各自网站予以公开。要进一步明确责任分工，细化工作措施，切实做好各自辖区、职能范围内的政务公开工作。相关情况要纳入政府信息公开工作年度报告，接受社会监督。市政府办公室将于年底前对各级各部门和单位政务公开工作开展情况进行评估考核。

附件：2020年泰安市政务公开重点工作任务分解表.doc

（此件公开发布）

泰安市人民政府办公室
2020年6月30日
— 2 —
— 1 —